[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31 мая 2023 года

	                      № 64/326-5

с. Еткуль

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков                          №№ 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 2241, 2242, 2243, 2244, 2274, 2275

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 13 Закона Челябинской области от 26 октября 2006 года № 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Еткульского района от 31 мая 2023 года № 64/325-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 2241, 2242, 2243, 2244, 2274, 2275», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Еткульского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 2241, 2242, 2243, 2244, 2274, 2275 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
[bookmark: _GoBack]2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 15 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Еткульского района Т.А. Шилову.

	Председатель комиссии
	                                                     Т.А. Шилова

Секретарь комиссии

О.В. Шуховцева

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Еткульского района
от 31.05.2023 г.  № 64/326-5

Список председателей участковых избирательных комиссий                        №№ 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 2241, 2242, 2243, 2244, 2274, 2275

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1848
	Петров Максим Сергеевич

	2
	1849
	Лебедева Наталья Александровна

	3
	1850
	Жиленкова Марина Васильевна

	4
	1851
	Головина Елена Анатольевна

	5
	1852
	Логинова Светлана Ивановна

	6
	1853
	Мальцева Татьяна Михайловна

	7
	1854
	Головина Зинаида Петровна

	8
	1855
	Пахотникова Татьяна Юрьевна

	9
	1856
	Байтингер Екатерина Сергеевна

	10
	1857
	Моисейчик Татьяна Георгиевна

	11
	1858
	Нуянзина Нина Александровна

	12
	1859
	Батурина Ирина Владимировна

	13
	1860
	Дудина Елизавета Викторовна

	14
	1861
	Яковенко Алеся Григорьевна

	15
	1862
	Сергеева Александра Валерьевна

	16
	1863
	Мельник Виктория Валерьевна

	17
	1864
	Чуйко Татьяна Ивановна

	18
	1865
	Чернева Нэля Михайловна

	19
	1866
	Бельц Маргарита Гельмутовна

	20
	1867
	Авдеева Татьяна Васильевна

	21
	1868
	Агафонова Марина Валерьевна

	22
	1869
	Суслова Наталья Николаевна

	23
	1870
	Боровцова Марина Ивановна

	24
	1871
	Рассоленко Наталья Владимировна

	25
	1872
	Панарина Ирина Васильевна

	26
	1873
	Сиражитдинова Светлана Сергеевна

	27
	1874
	Кокотчикова Татьяна Дмитриевна

	28
	1875
	Пермякова Анастасия Андреевна

	29
	1876
	Ярушина Наталья Викторовна

	30
	1877
	Уварова Асия Гаптрахмановна

	31
	1878
	Буров Валерий Александрович

	32
	1879
	Филатова Елена Витальевна

	33
	1880
	Ешкова Наталья Владимировна

	34
	1881
	Сергеева Надежда Васильевна

	35
	1882
	Бояркина Снежана Ивановна

	36
	1883
	Родионова Наталья Михайловна

	37
	1884
	Важенина Антонида Илларионовна

	38
	1885
	Головешкина Наталья Дмитриевна

	39
	1886
	Важенина Надежда Владимировна

	40
	1887
	Пушкарёва Наталья Вячеславовна

	41
	2241
	Казанцева Ирина Юрьевна

	42
	2242
	Булгакова Марина Анатольевна

	43
	2243
	Бевзенко Елена Борисовна

	44
	2244
	Буркова Татьяна Александровна

	45
	2274
	Знайко Оксана Сергеевна

	46
	2275
	Речкалова Любовь Юрьевна

image1.jpeg